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Jegyzőkönyv 
 
Amely készült Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. február 13. 
napján 14:00 órakor az Andocsi Községházán (8675 Andocs, Szent Ferenc tér 1.) tartott soros 
nyilvános testületi ülésén. 
 
Jelen vannak:  Werner József Lászlóné, polgármester, 
   Pacs László, alpolgármester  
   Huszár Vendel, képviselő     
   Kintler Vince képviselő 
   Tikas Sándorné, képviselő 
   Váradi József, képviselő   
     
Tanácskozási joggal: Bunovácz Katalin, jegyző 
 
Werner József Lászlóné, polgármester  
Köszönti a megjelenteket a nyilvános testületi ülésen. Megállapítja, hogy a megválasztott 7 fő 
képviselőből 6 fő jelen van. Törőcsik Lászlóné képviselő távolmaradását előzetesen jelezte.  
 
A Képviselő-testület határozatképes.  
 
Javaslom, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja a képviselő-testület. 
Kérem, akinek más javaslata van a napirendre vonatkozóan, tegye meg!  
 
Más javaslat nem hangzott el. 
 
Kérem, hogy határozzunk a napirendről. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 6 fő. 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 9/2025. (II.13.) számú képviselő-testületi határozat: 

 Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 2025. 
 február 13. napján megtartott soros nyilvános ülésén a következő napirendeket 
 fogja tárgyalni: 

 
 1. Előterjesztés Andocs Község Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről szóló 
 1/2025. (II. … ) önkormányzati rendelet elfogadására 
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
 2. Előterjesztés az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott 
 köztisztviselők 2025. évi illetményalapjáról szóló 2/2025. (II. …) önkormányzati 
 rendelet elfogadására 
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
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 3. Előterjesztés a településkép védelméről szóló 3/2019.(II. 26.) önkormányzati 
 rendelet módosításáról szóló 3/2025. (II. ...) önkormányzati rendelet elfogadására 
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
 4. Előterjesztés az Andocsi Szociális Alapszolgáltató Intézmény Alapító 
 Okiratának módosítására 
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
 5. Előterjesztés a Polgármester 2025. évi szabadságolási tervének elfogadására 
 Előadó: Bunovácz Katalin, jegyző 
 
 6. Előterjesztés a polgármester 2025. évre vonatkozó cafetéria-juttatásáról 
 Előadó: Bunovácz Katalin, jegyző 
 
 7. Előterjesztés a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00031 azonosítószámú, 
 „Közösségi ház kialakítása Andocson” elnevezésű pályázathoz kapcsolódóan 
 közbeszerzési eljárást megindító döntések meghozatalára 
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
 8. Előterjesztés a 2025. évi közösségi színtér szolgáltatási tervének 
 jóváhagyására 
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
 9. Beszámoló a Polgármester és az Önkormányzati képviselők 
 vagyonnyilatkozatáról 
 Előadó: Huszár Vendel, Bizottság elnöke 
 
 10. Egyebek 
 10.1. Előterjesztés a Vakok és Gyengénlátók Somogy Megyei Egyesülete 
 kérelmének megtárgyalására 
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
 10.2. Agrárfórum megrendezéséről tájékoztatás 
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
 10.3. Andocsi Szent Ferenc Minibölcsőde állagmegóvása érdekében szükséges 
 munkálatok elvégzéséről tájékoztatás 
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
 10.4. Tájékoztatás az Andocs 1416/2 hrsz-ú külterületi út felújításával 
 kapcsolatos pályázati feltételekről 
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
 
Napirendi pontok: 
1. Előterjesztés Andocs Község Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről szóló 
1/2025. (II. … ) önkormányzati rendelet elfogadására 
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Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Tájékoztatom a képviselőket, hogy Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete az 
Andocs Község Önkormányzata az összevont 2025. évi pénzügyi előirányzatait 508.898.365 Ft 
tárgyévi bevétellel és 508.898.365 Ft tárgyévi kiadással tervezte. 
 
Az Önkormányzat gazdálkodását 2025. évben is alapvetően meghatározza az, hogy a 
gazdálkodás forrását nagy részt a központi költségvetésből származó állami normatíva, 
valamint az előző költségvetési évek során felhalmozott maradvány képezi. 
 
Az önkormányzat a törvényben meghatározott kötelező feladatainak ellátásához szükséges 
bevételi és kiadási előirányzatait a képviselők részére kiküldött előterjesztés tartalmazza. 
Indítványozom a rendelet-tervezet elfogadását.  
 
Kérem a képviselők hozzászólását. 
 
Huszár Vendel, képviselő 
Szeretnék kérni a költségvetés tervezéséről egy bővebb tájékoztatást. 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Az előterjesztés minden képviselő részére kiküldésre került. Konkrét kérdése van-e a 
képviselőnek? 
 
Huszár Vendel, képviselő 
A sarokszámokról kérnék tájékoztatást tömören. 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Ismerteti a bevételi és a kiadási költségeket. Az önkormányzat működéséhez biztosított 
normatíva összege 227.765.824,-Ft, az adóbevételek 37.200.000,-Ft összegben kerültek 
tervezésre. A posta üzemeltetése nem kötelező feladat, erre 3.240.000,-Ft-ot terveztünk. A 
postai dolgozót hat órában foglalkoztatjuk, elmondhatjuk, hogy a posta helyzete jelenleg 
stabil. 
Az intézményi bevéteket és kiadásokat tekintve az intézmények esetében a legnagyobb 
kiadást a személyi juttatások jelentik. Az óvoda működéséhez az önkormányzatnak nem kell 
hozzátenni. A Közös Hivatalnál a személyi juttatás a legnagyobb tétel. Az Alapszolgáltatási 
Intézmény működéséhez biztosított normatíva összege 67.163.366,-Ft, a finanszírozási 
bevételük: 74.103.318,-Ft, és 103.3113.318,-Ft a tervezett kiadásuk. 
A szociális kiadásokat az önkormányzatnak csökkentenie kell, mivel túlléptük a keretet. 
 
Huszár Vendel, képviselő 
A bérnövekedések milyen szintet értek el? 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
A Közös Hivatalnál a garantált bérminimum összegével számoltunk, kettő főnél emeltünk e 
fölött. 
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Van-e még valakinek kérdése, észrevétele? 
 
Pacs László, alpolgármester 
Mennyi időt vesz igénybe a művelődési ház esetében a közbeszerzési eljárás lefolytatása? 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Várhatóan huzamosabb időbe telik, minimum három hónap, de attól is függ, hogy felmerül-e 
kérdés a vállalkozók részéről, ezért erre inkább hat hónapot mondanék. 
 
A képviselők részéről más kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
 
Kérem a képviselő-testületet, hogy szíveskedjen az előterjesztésben foglalt tartalommal az 
önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendeletet megalkotni. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 6 fő 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással az alábbi rendeletet alkotta: 
 
 1/2025. (II.14.) önkormányzati rendelet 
 Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testület testületének  önkormányzati 
 rendelete az önkormányzat 2025. évi költségvetéséről 
 
A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
2. Előterjesztés az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott 
köztisztviselők 2025. évi illetményalapjáról szóló 2/2025. (II. …) önkormányzati rendelet 
elfogadására 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Tájékoztatom a képviselőket, hogy az önkormányzat hivatalánál foglalkoztatott köztisztviselők 
illetményének megállapítása a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvényben 
foglaltaknak megfelelően történik, mely a megállapított alapilletményből, valamint – a 
törvényben meghatározott feltételek esetén – illetménykiegészítésből és illetménypótlékból 
áll. A köztisztviselők a közszolgálati jogviszonyban eltöltött idő alapján besorolási 
osztályokba, illetve fizetési fokozatokba kerülnek besorolásra. Az egyes osztályok emelkedő 
számú fizetési fokozataihoz növekvő szorzószámok tartoznak. A szorzószám és az 
illetményalap szorzata határozza meg az egyes köztisztviselő alapilletményt. 
 
Az illetményalap összegét évente a Magyarország központi költségvetésről szóló törvény 
állapítja meg úgy, hogy az nem lehet alacsonyabb, mint az előző évi illetményalap. 
 
Az alapilletmény és az illetménykiegészítés együttes összegének legalább a garantált 
bérminimum összegét el kell érnie, mely 2025. január 1-jétől bruttó 326.000 Ft-ról, 348.800- 
Ft-ra emelkedett. 
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A köztisztviselők bérének alapját képező illetményalap 2008 óta nem változott, 2025. január 
1-jén is 38.650 Ft. 
 
A Költségvetési tv. 64. § (5) bekezdése úgy rendelkezik, hogy a helyi önkormányzat képviselő-
testülete rendeletben a 2025. évben - az önkormányzat saját forrásai terhére - a helyi 
önkormányzat képviselő-testületének polgármesteri hivatalánál, közterület-felügyeleténél, 
illetve a közös önkormányzati hivatalnál foglalkoztatott köztisztviselők vonatkozásában - a 
közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvényben foglaltaktól eltérően - az (1) 
bekezdésben meghatározottnál magasabb összegben állapíthatja meg az illetményalapot. A 
magasabb illetményalap szerint megállapított havi illetmény nem haladhatja meg a Központi 
Statisztikai Hivatal által Hivatalos Értesítőben közzétett, a tárgyévet megelőző évre vonatkozó 
nemzetgazdasági havi átlagos bruttó kereset tízszeresét. Személyi illetmény esetén e bekezdés 
szabályai akként alkalmazandók, hogy pótlék ez esetben sem fizethető. 
 
Az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők bére évek óta a 
garantált bérminimummal megegyező összeg, ugyanis a köztisztviselői bértábla alapján 
történő besorolásuk az évek óta változatlan 38.650 Ft illetményalappal számolva még a 
garantált bérminimumot sem éri el, annak ellenére, hogy a közös hivatalban megállapított 
illetményalap 2024-ben is 60.000, - Ft volt.  
A kiküldött tartalommal javaslom a rendelet megalkotását. Kérem a képviselők hozzászólását, 

javaslatát. 

A képviselők részéről érdemi hozzászólás, javaslat nem hangzott el. 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy döntsön a rendelet megalkotásáról. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 6 fő 
 
Andocs Község Önkormányzatnak Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással az alábbi rendeletet alkotta: 
 

2/2025. (II.14 ) önkormányzati rendelet 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének önkormányzati rendelete 
az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 
2025. évi illetményalapjáról 
 

A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
3. Előterjesztés a településkép védelméről szóló 3/2019.(II. 26.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló 3/2025. (II. ...) önkormányzati rendelet elfogadására 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Tájékoztatom a képviselőket, hogy Somogy Vármegyei Kormányhivatal 2024. december 10. 
napján reklámok elhelyezésével összefüggő szabályok változásaival kapcsolatos felhívásban 
tájékoztatta Hivatalunkat, hogy a magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvény 2024. október 
1-től hatályon kívül helyezte a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvényt, 
valamint ezzel egyidejűleg módosult a településtervek tartalmáról, elkészítésének és 
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elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 
419/2021. (VII.15.) Korm. rendelet is. 
 
A szabályozás egységesítésének célja a településképet romboló reklámhordozók eltávolítása, 
továbbá kizárólag olyan reklámhordozók és reklámok engedélyezése. amelyek alkalmasak 
arra, hogy egy jól karbantartott, esztétikus megjelenést és egységes képet mutassanak. 
 
A jogszabály változás értelmében 2024. október 1-től a településképi rendelet reklámok és 
reklámhordozók elhelyezésére vonatkozó szabályait nem lehet alkalmazni, reklámot, 
plakátokat elhelyezni kizárólag az idézett törvényi, illetve kormányrendeleti szabályok alapján 
lehet. A törvény reklámok elhelyezésére vonatkozó helyi szabályok megalkotására 
felhatalmazást nem adott, így e rendeleteket nem a módosult törvényi szabályokhoz kell 
igazítani, hanem az erre vonatkozó korábbi rendelkezéseket hatályon kívül helyezni. 
 
Megszűnt a reklámok elhelyezésével kapcsolatos településkép bejelentési eljárási 
kötelezettség, helyette a járási hivatal folytat le tudomásulvételi eljárást. Változatlan azonban 
a cégérek, cég- és üzletjelzések elhelyezésének szabályozási lehetősége, amelyek nem 
minősülnek reklámnak. 
 
A településképi rendeleteket 2027. június 30-ig kell a helyi építési szabályzatokba beépíteni. 
 
Fentiekre tekintettel indítványozom a kiküldött rendelet-tervezet elfogadását. 
Kérem a képviselők hozzászólását, javaslatát. 
 
A képviselők részéről érdemi hozzászólás, javaslat nem hangzott el. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 6 fő 
 
Andocs Község Önkormányzatnak Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással az alábbi rendeletet alkotta: 
 
 3/2025. (II.14.) önkormányzati rendelet: 
 Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének önkormányzati rendelete  
 a településkép védelméről szóló 3/2019.(II. 26.) önkormányzati rendelet 
 módosításáról 
 
A rendelet, valamint az egységes szerkezetbe foglalt rendelet a jegyzőkönyv mellékletét 

képezi. 

 
4. Előterjesztés az Andocsi Szociális Alapszolgáltató Intézmény Alapító Okiratának 
módosítására 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Tájékoztatom a képviselőket, hogy az Andocsi Szociális Alapszolgáltató Intézmény keretein 
belül működik az önkormányzatok által kötelezően biztostandó feladat, a család- és 
gyermekjóléti szolgálat 1 fővel. Szintén az Intézmény keretein belül működik az Andocsi Szent 
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Ferenc Mini Bölcsőde és az Andocsi Konyha.  Az intézményi „feladattisztítás” érdekében 
indokolt a család- és gyermekjóléti szolgálatot kivenni az intézményi struktúrából. A feladatot 
a továbbiakban, mint önkormányzati szakfeladat látnánk el. Emiatt szükségessé vált az Alapító 
Okirat módosítása. Indítványozom a kiküldött határozati javaslat elfogadását. 
 
Kérem a képviselők hozzászólását, véleményét. 
 
Huszár Vendel, képviselő 
Kérem a Polgármester Asszonyt szíveskedjék kifejteni bővebben, hogy miben látja ennek 
szükségességét? 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
A bölcsődénél két évente tartanak ellenőrzést és az alapító okirat módosítását vetették fel a 
családsegítés tekintetében, mivel ez egy, egy személyes szolgálat. 
 
Huszár Vendel, képviselő 
Nem értek egyet azzal, hogy szavazzunk valamiről, amit nem értünk. 
 
Más hozzászólás, észrevétel nem hangzott el. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 6 fő 
 
Andocs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 
2 tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 10/2025. (II.13.) számú képviselő-testületi határozat: 

1.)  Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Andocsi Szociális 
Alapszolgáltató Intézmény alapító okiratának módosítását, valamint a 
módosított egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot törzskönyvi 
nyilvántartásba történő bejegyzés napjának hatályba lépésével jóváhagyja. 
 

2.) A Képviselő-testület felhatalmazza Werner József Lászlóné polgármestert, 
hogy a módosított és az egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot Andocs 
Község Önkormányzata képviseletében aláírja. 

 
Felelős: Werner József Lászlóné polgármester 
Határidő: értelem szerint 

 
5. Előterjesztés a Polgármester 2025. évi szabadságolási tervének elfogadására 
Előadó: Bunovácz Katalin, jegyző 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Felkérem Bunovácz Katalin jegyzőt, hogy ismertesse az előterjesztést, a napirendi pont 
kapcsán egyben bejelentem személyes érintettségemet és kérem a testületet, döntsön a 
kizárás kérdésében. Werner József Lászlóné polgármester átadja a képviselő-testületi ülés 
vezetését Pacs László alpolgármesternek a napirendi pont erejéig. 
 



 8 

 
Bunovácz Katalin, jegyző 
Tájékoztatom a képviselőket, hogy Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 49. § (1) bekezdése értelmében a képviselő-testület döntéshozatalából 
kizárható az, akit vagy akinek a közeli hozzátartozóját az ügy személyesen érinti. Az 
önkormányzati képviselő köteles bejelenteni a személyes érintettséget. Jelen esetben a 
polgármester javaslatára a képviselő-testület dönt. A kizárt önkormányzati képviselőt a 
határozatképesség szempontjából jelenlevőnek kell tekinteni. A kizárásról a testületnek 
döntenie kell.  
 
Pacs László, alpolgármester 
Aki egyetért azzal, hogy Werner József Lászlóné Polgármester a döntéshozatalból kizárásra 
kerüljön, kérem, kézfelemeléssel jelezze! 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 6 fő  
 
Andocs Község Önkormányzatnak Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 1 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 11/2025. (II.13.) Képviselő-testület határozata: 

Andocs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Werner József Lászlóné 
polgármestert a polgármester szabadságának megállapításával kapcsolatos napirend 
tárgyalásánál a döntéshozatalból kizárja. 

 

 Felelős: Bunovácz Katalin, jegyző 
 Határidő: azonnal 
 
Bunovácz Katalin, jegyző 
Tájékoztatom a képviselőket, hogy a törvényi szabályozás szerint a polgármester évi huszonöt 
munkanap alapszabadságra és tizennégy munkanap pótszabadságra jogosult. A polgármester 
előterjesztésére a képviselő-testület minden év február 28-ig jóváhagyja a polgármester 
szabadságának ütemezését. A szabadságot az ütemezésben foglaltaknak megfelelően kell 
kiadni, valamint igénybe venni. Az idei évben a polgármestert 44 munkanap szabadság illeti 
meg, mivel az előző évről áthozott szabadsága 5 munkanap volt. Javaslatot teszek a kiküldött 
határozati javaslat elfogadására. Kérem a képviselők hozzászólását, véleményét. 
 
Kintler Vince, képviselő 
A szabadság tervezett napjai havi bontásban szerepelnek, ezen belül a Polgármester Asszony 
dönti el a konkrét napokat? 
 
Werner József Lászlóné, polgármester  
Igen, így történik a szabadság igénybevétele. 
 
A képviselők részéről érdemi hozzászólás, más javaslat nem hangzott el. 
 
Pacs László, alpolgármester 
Kérem, hogy határozzon a képviselő-testület a polgármester szabadságának megállapításáról. 
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A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fő 
 
Andocs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 
0 tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 12/2025. (II.13.) számú képviselő-testületi határozat: 
 Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
 2011. évi CXCIX. törvény 225/C. § (2) bekezdése alapján Werner József Lászlóné 
 polgármester 2025. évi szabadságának ütemezését az alábbiak szerint jóváhagyja: 
 
 január: 2 munkanap 
 február: 3 munkanap 
 március: 5 munkanap 
 április: 3 munkanap 
 május: 3 munkanap 
 június: 5 munkanap 
 július: 5 munkanap 
 augusztus: 5 munkanap 
 szeptember: 3 munkanap 
 október: 3 munkanap 
 november: 3 munkanap 
 december: 4 munkanap 
 
 Felelős: Bunovácz Katalin jegyző 
 Határidő: értelem szerint 
 
6. Előterjesztés a polgármester 2025. évre vonatkozó cafetéria-juttatásáról 
Előadó: Bunovácz Katalin, jegyző 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Felkérem Bunovácz Katalin jegyzőt, hogy ismertesse az előterjesztést, a napirendi pont kapcsán 
egyben bejelentem személyes érintettségemet és kérem a testületet, döntsön a kizárás 
kérdésében.  
 
Bunovácz Katalin, jegyző 
A kizárásról a testületnek döntenie kell.  
 
Pacs László, alpolgármester 
Aki egyetért azzal, hogy Werner József Lászlóné Polgármester a döntéshozatalból kizárásra 
kerüljön, kérem, kézfelemeléssel jelezze! 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 6 fő  
 
Andocs Község Önkormányzatnak Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 1 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
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 13/2025. (II.13.) Képviselő-testület határozata: 
Andocs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Werner József Lászlóné 
polgármestert a polgármester cafeteria juttatásával kapcsolatos napirend tárgyalásánál 
a döntéshozatalból kizárja. 

 
 Felelős: Bunovácz Katalin, jegyző 
 Határidő: azonnal 
 
Bunovácz Katalin, jegyző 
A közszolgálati tisztviselőt megillető cafetéria-juttatás éves összegét a hivatali szervezet 
vezetője a közszolgálati szabályzatban határozza meg tárgyév február 15-ig. A közszolgálati 
szabályzatban a cafetéria-juttatás éves összege nettó 400.000,-Ft-ban került meghatározásra.  
A hivatali szervezet vezetője által kiadott közszolgálati szabályzat a szervezet személyi 
állományának egyes csoportjai tekintetében nem állapíthat meg valamely szempont alapján 
eltérő mértékű keretösszeget, illetve eltérő választható juttatásokat, ezért a polgármester 
cafetéria juttatása nem térhet el az adott hivatalban a közszolgálati tisztviselők számára 
meghatározott keretösszegtől. A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 
225/A. § (1) bekezdése szerint a polgármester tekintetében a képviselő-testület gyakorolja a 
munkáltatói jogokat.  
 
Kérem a testületet, hogy döntsön a polgármester 2025. évi cafetéria-juttatásáról és a 
felhasználás szabályairól. A 2025. évi cafetéria juttatásának közterheket nem tartalmazó nettó 
összegének 400.000 forintban történő meghatározására teszek javaslatot.  
Kérem a képviselők hozzászólását. 
 
Kintler Vince, képviselő 
A javasolt összeg a maximum, ami adható? 
 
Bunovácz Katalin, jegyző 
Nem, a törvény szerint adható maximum összeg 570.000,-Ft. 
 
A képviselők részéről más érdemi hozzászólás, javaslat nem hangzott el. 
 
Pacs László, alpolgármester 
Kérem, hogy határozzon a képviselő-testület a polgármester cafetéria juttatásának 
megállapításáról. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fő 
 
Andocs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 
0 tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 14/2025. (II.13.) számú képviselő-testületi határozat: 
 Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete Werner József Lászlóné 

 polgármester 2025. évi cafetéria juttatásának közterheket nem tartalmazó nettó 

 összegét 400.000 forintban határozza meg. A főállású polgármester cafetéria 

 juttatásának felhasználása tekintetében az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatal 
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 Közszolgálati Szabályzatának részét képező Cafetéria Szabályzatban 

 meghatározott szabályokat kell alkalmazni. 

 
 Felelős: Bunovácz Katalin jegyző 
 Határidő: azonnal 
 
 
7. Előterjesztés a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00031 azonosítószámú,  „Közösségi 
ház kialakítása Andocson” elnevezésű pályázathoz kapcsolódóan közbeszerzési eljárást 
megindító döntések meghozatalára 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Tájékoztatom a képviselőket, hogy a „Közösségi ház kialakítása Andocson” című közbeszerzési 

eljárásban szereplő munkák elvégzésére a közbeszerzési szakértő elkészítette a közbeszerzési 

eljárás megindításához szükséges dokumentációt.  

A Képviselő-testületnek döntést kell hoznia a közbeszerzési eljárásban szereplő műszaki 
tartalom megvalósításáról, egyben el kell fogadnia a közbeszerzési ajánlattétlei felhívás 
tervezetet, szerződés-tervezetet, valamint a Közbeszerzési Bíráló Bizottságának tagjait, hogy 
a hivatalos eljárás megindítható legyen.  
 

A napirendi ponttal kapcsolatban a képviselők részére a részletes előterjesztés kiküldésre jó 

került. 

Indítványozom a határozati javaslat elfogadását. Kérem a képviselők hozzászólását, 

véleményét. 

 
A képviselők részéről érdemi hozzászólás, javaslat nem hangzott el. 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy döntsön a közbeszerzési eljárást megindító 
döntések meghozataláról. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 6 fő. 
 
Andocs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 
0 tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 15/2025. (II.13.) számú képviselő-testületi határozat: 

 Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete „Közösségi ház kialakítása 

 Andocson” tárgyú közbeszerzési eljárás megindítása c. előterjesztést megtárgyalta és 

 az alábbi határozatot hozta: 

  

 Andocs Község Önkormányzat képviselő-testülete döntést hoz a  
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• „Közösségi ház kialakítása Andocson” pályázathoz kapcsolódóan elkészült kiviteli terv 
szerinti műszaki tartalom megvalósításáról, 

• a kiviteli terv szerinti műszaki tartalom megvalósításához szükséges becsült értéknek 
(amely: nettó 198.717.079,- Ft) megfelelő forrás biztosításáról, amely a TOP_PLUSZ-
1.2.1-21-SO1-2022-00031 projektből finanszírozott nettó: 198.719.553,- Ft, 

• közbeszerzés csatolt ajánlattételi felhívás tervezet és szerződés tervezet elfogadásáról. 
 
Andocs Község Önkormányzata a „Közösségi ház kialakítása Andocson” közbeszerzési 
eljárás Közbeszerzési Bíráló Bizottságának tagjait az alábbiak szerint jelöli ki: 

• jogi - közbeszerzési tag: dr. Fülöp Gyula, 

• pénzügyi: Magyaricza Lívia 

• műszaki tag: Varjas András  
 
Felelős: Werner József Lászlóné polgármester 
Határidő: azonnal, ill. értelem szerint 

 
8. Előterjesztés a 2025. évi közösségi színtér szolgáltatási tervének jóváhagyására 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Tájékoztatom a képviselőket, hogy a jelenleg hatályos törvényi szabályozás értelmében az az 

önkormányzat, amely közösségi színteret, illetve közművelődési intézményt tart fenn, 

jóváhagyja a közművelődési intézmény éves munkatervét. A közművelődési alapszolgáltatás 

megszervezéséhez éves szolgáltatási tervet kell készítenie a tárgyév március 1-jéig, mely a 

helyi lakosság és az önszerveződő közösségek igényein, érdeklődésén alapul. A terv elfogadása 

a kulturális normatíva egyik feltétele. A kulturális feladatokat esetünkben egy fő látja el, napi 

két órában. 

A Polgármester Asszony részletesen ismerteti a tervezett programokat. 
 
Javaslom a kiküldött előterjesztésben foglalt határozati javaslat elfogadását. 
 
Kérem a képviselők hozzászólását. 
 
A képviselők részéről érdemi hozzászólás, javaslat nem hangzott el. 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy döntsön a szolgáltatási terv elfogadásáról. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 6 fő 
 
Andocs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 
0 tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 16/2025. (II.13.) számú képviselő-testületi határozat: 

 Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Andocsi Közösségi Színtér 

 2025. évre vonatkozó szolgáltatási tervét az előterjesztés melléklete szerinti 

 tartalommal jóváhagyja. 
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 Felelős: Werner József Lászlóné polgármester 
 Határidő: 2025. március 01. 

 
9. Beszámoló a Polgármester és az Önkormányzati képviselők vagyonnyilatkozatáról 
Előadó: Huszár Vendel, Bizottság elnöke 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Felkérem Huszár Vendelt a bizottság elnökét, hogy ismertesse az előterjesztést 
 
Huszár Vendel, bizottsági elnök 
Tájékoztatom a képviselő-testület tagjait, hogy vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének 

határidőn belül minden képviselő eleget tett. Van-e valakinek kérdése? 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Kérem a képviselő-testületet határozzunk a beszámoló tudomásul vételéről. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 6 fő. 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta alábbi határozatot: 
 
 17/2025. (II. 13.) képviselő-testületi határozat: 

Andocs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a képviselők 2025. évre 
vonatkozó vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség teljesítéséről szóló beszámolót 
tudomásul veszi. 

 
10. Egyebek 
 
10.1. Előterjesztés a Vakok és Gyengénlátók Somogy Megyei Egyesülete kérelmének 
megtárgyalására 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 

Werner József Lászlóné, polgármester 
Tájékoztatom a jelenlévőket, hogy a Vakok és Gyengénlátók Somogy Vármegyei Egyesülete 
támogatási kérelmet nyújtott be önkormányzatunkhoz. Az Egyesület fő célja segíteni és jobbá 
tenni minden elérhető vak és gyengén látó ember életét, esélyegyenlőséget nyújtani a 
hétköznapi élethez. Az önkormányzat adományával segítene az Egyesületnek közösségi 
programok megszervezésében, illetve új segédeszközök beszerzésében. Tudomásom szerint 
nincs érintett a településen, és tekintettel az önkormányzat szűkös anyagi lehetőségeire, nem 
javaslom támogatás megállapítását. 
 
Kérem a képviselők hozzászólását, véleményét. 
 
Kérdés, észrevétel nem hangzott el, a képviselők egyhangúlag egyetértenek a Polgármester 
Asszony javaslatával. 
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Kérem a képviselő-testületet határozzunk a támogatási kérelemről. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 6 fő. 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 0 igen szavazattal, 6 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta alábbi határozatot: 
 
 18/2025. (II. 13.) képviselő-testületi határozat 

Andocs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Vakok és Gyengénlátók 
Somogy Vármegyei Egyesülete (7400 Kaposvár, Pécsi utca 2.) kérelmét nem támogatja. 

 
 Megbízza a polgármestert, hogy a testületi döntésről az Egyesület képviselőjét 
 értesítse. 
 
 Felelős: Werner József Lászlóné polgármester 
 Határidő: értelem szerint 
 
10.2. Agrárfórum megrendezéséről tájékoztatás 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Tájékoztatom a képviselőket, hogy február 17-én agrárfórum lesz, mely az Agrárminisztérium 
országjárásának első állomása lesz Somogyban, Andocson. A helyszín biztosítása az 
önkormányzat feladata lesz. 
 
A képviselők egyhangúlag tudomásul veszik a Polgármester Asszony tájékoztatását. 
 
10.3. Andocsi Szent Ferenc Minibölcsőde állagmegóvása érdekében szükséges munkálatok 
elvégzéséről tájékoztatás 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Tájékoztatom a képviselőket, hogy a megbízott intézményvezető jelezte, hogy a bölcsődében 
a játszóudvarban megsüllyedt a gumiburkolat. Egy cég ajánlata szerint a javítás költsége több 
mint 1.000.000,-Ft-ba került volna, ezért az önkormányzat karbantartója feltárta a burkolatot, 
felszedte az építőanyagot. Felvettem a kapcsolatot egy szakemberrel, aki javasolta, hogy CKT 
betonnal, vashálót belehelyezve töltsük be a feltárt aljzatot. A gumiburkolat javításának 
95.000,-Ft a díja, amiért kijönnek, a munkadíj több, mint 400.000,-Ft-ra tehető. Ez az 5 cm 
gumiszőnyegre vonatkozik, a betonozást az önkormányzat dolgozói elvégzik. 420 x 3 méteres 
ütéscsillapító felület vastagságnak is meg kell lenni. Ebben az ügyben még igyekszem olcsóbb 
ajánlatot beszerezni. 
 
Ezen felül szintén a bölcsődével kapcsolatban érkezett jelzés, hogy a PVC burkolat alatt 
elkezdett a penész terjedni. Két szakember is megtekintette, és javasolták, hogy fel kell szedni 
a PVC burkolatot. Folyékony vízszigetelő anyaggal kell bekenni. A bölcsőde vezető véleménye 
szerint Vinyl padlóval le lehetne rakni, mert vízálló lenne. 
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Huszár Vendel, képviselő 
Amikor a bölcsőde épült, volt, aki ellenőrizte, hogy ténylégesen hogyan készítették el. A 
probléma azt mutatja, hogy valami el lett rontva. Meddig van erre jótállás vagy garancia? 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Két év jótállás, öt év garancia van rá, de a két fogalom az nem ugyanaz. 
 
Huszár Vendel, képviselő 
Ki volt ennek a megbízottja, aki ezt átvette? 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Varjas András műszaki ellenőr vette át, de az eredeti dokumentációban sem volt vízzáró réteg, 
mivel a meglévő beton burkolatra lett az új réteg ragasztva. 
 
A képviselők egyhangúlag tudomásul veszik a Polgármester Asszony tájékoztatását. 
 
10.4. Tájékoztatás az Andocs 1416/2 hrsz-ú külterületi út felújításával kapcsolatos 
pályázati feltételekről 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Tájékoztatom a képviselőket, hogy a külterületi út felújítására március 5-től lehet a pályázatot 
benyújtani. Elkészültek a tervek, be kellett szerezni a közútkezelői hozzájárulást is, mivel az út 
közúthoz csatlakozik. Villanyoszlopokat és internetkábelt kellene áthelyeztetni, árkot kellene 
húzni. Csak ezen feltéltelekkel tudnánk az utat felújítani, melyhez a tulajdonosok hozzájárulása 
is szükséges. Ez ügyvédi költségeket is maga után von, mivel nem elég széles az út. Még két 
tervet is kell készíttetni, ezek megvalósítására. 
Az elmondottakra tekintettel nem javaslom a pályázat benyújtását, mivel az önkormányzatnak 
elég sok önerőt is biztosítani kellene, amire pedig anyagi forrásunk nincs. 
 
A képviselők egyhangúlag egyetértenek a Polgármester Asszony javaslatával és a tájékoztatást 
tudomásul veszik. 
 
Pacs László, alpolgármester 
Javaslom, hogy kezdeményezzük a gazdák összefogását és az önkormányzat is szálljon be az 
útfelújításba. 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Van-e még valakinek kérdése, észrevétele? 
 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
 
Ezt követően a polgármester megköszöni a megjelenést és a nyilvános testületi ülést bezárja. 
 
 Werner József Lászlóné P.H. Bunovácz Katalin 
 polgármester  jegyző 


